3 10002461 ESCOBA SUAVE T/ZULIA ROJA C/MAD TASK TASK 10002461 19 400 5.300,00 2.120.000,00

4 10000556 RECOGEDOR PLAST.ROJO S/BANDA MANGO PVC MEGAKLIM 10000556 19 400 4.400,00 1.760.000,00

MONTO EN LETRA   SUBTOTAL 7.930.000,00

BASE GRAVADA 7.930.000,00

IVA19% 1.506.700,00

TOTAL 9.436.700,00

*NUEVE MILLONES  CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS MONEDA CTE.

Remisiones:80373130

OBSERVACIONES:

ORDEN DE COMPRA - 146829
NÚMERO DE CONTRATO 4600105100

PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ
IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA